



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

## OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **06EU-005194** (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001210002.16978.2251 (uvádějte při fakturaci)

### I/26 Plzeň, přivaděč D5 – most ev.č. 26-003

### Průzkumy, TES

#### **Objednatel:**

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3009-15937031/0710  
IČO: 65993390  
DIČ: CZ65993390

#### **Dodavatel:**

Obchodní jméno: STATICTIY s.r.o.  
Adresa: Měšická 721/1, 190 00 Praha 9  
Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu: 115-5517340297/0100  
IČO: 01920162  
DIČ: CZ01920162  
Kontaktní osoba: Ing. Petr Duník

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

**Místo dodání:** Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň

**Kontaktní osoba Objednatele:** Ladislava Martínková, tel. 954 915 761, e-mail: [ladislava.martinkova@rsd.cz](mailto:ladislava.martinkova@rsd.cz)

**Kontaktní osoba ve věcech technických:** Bc. Miroslav Blabol, DiS., tel. 954 915 729, e-mail: [miroslav.blabol@rsd.cz](mailto:miroslav.blabol@rsd.cz)

**Fakturujte:** Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň

**Obchodní a platební podmínky:** Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu,

k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

**Objednáváme u Vás:** průzkumné práce a technickou studii s inženýrskou činností – projednání DIO

**Lhůta pro dodání či termín dodání:** průzkumy, TES **do 31. 08. 2021**  
Fakturace: 08/2021

**Celková hodnota objednávky v Kč:**

**Cena bez DPH:** 239 000 Kč

**DPH 21%:** 50 190 Kč

**Cena celkem s DPH:** 289 190 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele [ladislava.martinkova@rsd.cz](mailto:ladislava.martinkova@rsd.cz).

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

Příloha č. 3 – Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

## Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Na základě stavebně-technického stavu stávajícího mostu hodnoceného stupněm IV., je nutné přistoupit k návrhu jeho opravy. Objednávané práce souvisejí s popisem stávajícího stavu a návrhem jeho opravy. Předmětem prací jsou tedy průzkumné práce – místní šetření, geodetické zaměření, vyjádření správců IS, hydrologická data, diagnostika mostu (karbonatace, CHLR, odtrhová pevnost) a projektová dokumentace ve stupni – technická studie s inženýrskou činností – projednání DIO.

**Výstup:** 2 x elektronická verze dokumentu – průzkumy, TES - vložená do 2 tištěných verzí dokumentu – průzkumy, TES (PARÉ č. 1, č. 2)

### Soupis prací:

P.č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Průzkumné práce</b>							
1			Místní šetření projektanta včetně fotodokumentace	hod.	16,00	0,00	0,00
2			Geodetické zaměření	kpl.	1,00	0,00	0,00
3			Vyjádření správců o existenci sítí se zákresem do geodetických podkladů včetně poplatků správci sítí	hod.	8,00	0,00	0,00
4			Diagnostika mostu (karbonatace, CHLR, odtrhová pevnost)	kpl.	1,00	0,00	0,00
<b>Projektová dokumentace</b>							
5			Studie rozsahu opravy / rekonstrukce mostu	hod.	100,00	0,00	0,00
6			Inženýrská činnost - předjednání DIO, ochrana sítí	hod.	16,00	0,00	0,00
7			Planografické práce, kompletace, předání dokumentace (2ks tištěná verze, 1ks elektronická verze)	kpl.	1,00	0,00	0,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>0,00</b>
<b>DPH 21 %</b>							<b>0,00</b>
<b>Cena vč. DPH</b>							<b>0,00</b>

## Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Průzkumné práce</b>							
1			Místní šetření projektanta včetně fotodokumentace	hod.	16,00	900,00	14 400,00
2			Geodetické zaměření	kpl.	1,00	30 000,00	30 000,00
3			Vyjádření správců o existenci sítí se zákresem do geodetických podkladů včetně poplatků správci sítí	hod.	8,00	900,00	7 200,00
4			Diagnostika mostu (karbonatce, CHLR, odtrhová pevnost)	kpl.	1,00	75 000,00	75 000,00
<b>Projektová dokumentace</b>							
5			Studie rozsahu opravy / rekonstrukce mostu	hod.	100,00	900,00	90 000,00
6			Inženýrská činnost - předjednání DIO, ochrana sítí	hod.	16,00	900,00	14 400,00
7			Planografické práce, kompletace, předání dokumentace (2ks tištěná verze, 1ks elektronická verze)	kpl.	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>239 000,00</b>
<b>DPH 21 %</b>							<b>50 190,00</b>
<b>Cena vč. DPH</b>							<b>289 190,00</b>